DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDEIAS SOBRE INCLUSÃO NO
ESPAÇO ESCOLAR: O QUE DIZEM OS PROFESSORES? de autoria de INAIANA COSTA
GAMA, THIEGO BARROS DE ALMEIDA BRANDÃO, JAKSON LUIS GALDINO DOURADO,
MAIARA PESSOA BISPO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8442

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8442